

Årsredovisning
för
Scenteknik Kalmar AB
556730-5270

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Scenteknik Kalmar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar den 13 februari 2023



Henrik Ekholm

Årsredovisning

för

Scenteknik Kalmar AB

556730-5270

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen för Scenteknik Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar uthyrning, försäljning och installation av ljud-, ljus-, bild- och scenteknik samt övrig mediautrustning för alla tänkbara situationer. Bolaget har två starka inriktningar, uthyrning och försäljning/installation, som kompletterar varandra i verksamheten.

På uthyrningssidan har Scenteknik Kalmar AB fortsatt utveckla segmentet som innefattar streaming, videoproduktion och digitala möten och evenemang. Det är en naturlig utveckling av verksamheten för att möta kundernas önskemål och krav. Betydelsen av segmentet har ytterligare förtydligats av den fortsatt pågående pandemin och är nu en etablerad del av våra tjänster.

Inom området installation och försäljning fortsätter bolaget att leverera och positionera sig mot komplicerade ljudmiljöer och offentliga lokaler, som kyrkor, idrottsanläggningar och konferensmiljöer. Under i början av året slutfördes vår största kompletta installation av ljud-, ljus-, bild- och styrteknik i företagets historia genom AV-entreprenad vid nybyggnation av ishall i Kalmar. Installationsarbetet påbörjades försommaren 2021 och pågick till slutet av oktober samma år. Vi kan konstatera att trots den pågående pandemin så har installationer och försäljning kunnat fortgå och har tillsammans med våra digitala tjänster utgjort huvuddelen av vår sysselsättning fram till sommaren.

Vårt samarbete med nyckelkunder har utvecklats och stärkts även under det gångna året genom nya och utvecklade samarbeten. Ofta med syfte att hitta lösningar för att kunna fortsätta verksamheterna med anpassning till pågående pandemi och restriktioner och under sommaren för att hitta lösningar att genomföra de många evenemang som skulle ske på kort tid.

Dialogen och samarbetet med våra nyckelleverantörer har fortsatt även detta år. En kontinuerlig utveckling och nära samarbete med nyckelleverantörer och starka varumärken säkerställer att vi kan leverera och stå för hög kvalitet genom hela vår verksamhet, oavsett om det är uthyrning och tjänster eller försäljning och installation.

Personlig service och kompetens hos personalen på Scenteknik Kalmar AB har alltid haft hög prioritet och är en av anledningarna till företagets utveckling genom åren och position på marknaden idag. Vi har under året breddat kompetenser och behörigheter ytterligare hos våra anställda. Året har inneburit många utmaningar. Vi är glada att ha kunnat behålla en stor del av den fasta personalen under perioden med restriktionerna och att fortsatt kunna erbjuda en hög kvalitet och kontinuitet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin och medföljande restriktioner under hösten, vintern och våren påverkade uthyrnings-verksamheten stort även delar av detta verksamhetsår. Uthyrningen fick dock ett uppsving under sommaren och hösten då restriktionerna togs bort och en stor mängd evenemang skulle genomföras. Omsättningen har under året ökat med mer än 30% tack vare en bra sommar efter att covidrestriktionerna släppts, samt att bolaget genomfört sitt hittills största installationsjobb. Bolaget har under räkenskapsåret fått stöd ifrån Kulturrådet.

I början på 2022 så blev bolaget majoritetsägare till Scenteknik Norrköping AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	30 567	13 274	16 309	18 486
Resultat efter finansiella poster	2 809	4 054	-1 872	374
Soliditet (%)	31,4	27,9	20,6	22,4
Balansomslutning	27 494	23 207	15 702	21 182

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	142 900	3 090 067	146 569	3 379 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		146 569	-146 569	0
Årets resultat			177 801	177 801
Belopp vid årets utgång	142 900	3 236 636	177 801	3 557 337

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 236 635
årets vinst	177 801
	3 414 436
disponeras så att i ny räkning överföres	3 414 436
	3 414 436

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		30 567 114	13 273 999
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 797 925	2 797 925
Övriga rörelseintäkter		5 474 714	9 981 449
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 243 903	26 053 373
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 776 754	-9 141 549
Övriga externa kostnader		-10 035 081	-5 304 049
Personalkostnader	3	-7 917 651	-5 376 608
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 221 332	-1 763 983
Summa rörelsekostnader		-29 950 818	-21 586 189
Rörelseresultat		3 293 085	4 467 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 069	3 129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-489 272	-416 184
Summa finansiella poster		-484 203	-413 055
Resultat efter finansiella poster		2 808 882	4 054 129
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-2 500 000	-3 900 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 500 000	-3 900 000
Resultat före skatt		308 882	154 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 081	-7 560
Årets resultat		177 801	146 569

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 275 289	14 891 459
Summa materiella anläggningstillgångar		19 275 289	14 891 459
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	520 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		520 000	0
Summa anläggningstillgångar		19 795 289	14 891 459
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		175 962	159 272
Pågående arbete för annans räkning	6	0	2 797 925
Summa varulager		175 962	2 957 197
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 927 618	2 737 242
Övriga fordringar		679 745	349 235
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 381 871	249 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		353 333	361 355
Summa kortfristiga fordringar		6 342 567	3 697 153
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 180 252	1 661 644
Summa kassa och bank		1 180 252	1 661 644
Summa omsättningstillgångar		7 698 781	8 315 994
SUMMA TILLGÅNGAR		27 494 070	23 207 453

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

142 900

142 900

Summa bundet eget kapital

142 900

142 900

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 236 635

3 090 066

Årets resultat

177 801

146 569

Summa fritt eget kapital

3 414 436

3 236 635

Summa eget kapital

3 557 336

3 379 535

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

6 400 000

3 900 000

Summa obeskattade reserver

6 400 000

3 900 000

Långfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

8

387 248

0

Övriga skulder till kreditinstitut

2 101 290

3 346 105

Övriga skulder

3 195 535

2 742 115

Summa långfristiga skulder

5 684 073

6 088 220

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 183 507

3 635 156

Förskott från kunder

764 000

0

Leverantörsskulder

3 322 802

2 552 040

Skatteskulder

93 590

0

Övriga skulder

849 473

993 172

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 639 289

2 659 330

Summa kortfristiga skulder

11 852 661

9 839 698

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 494 070

23 207 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Permitteringsstöd från Tillväxtverket	0	1 305 695
Omställningsstöd från Skatteverket	0	531 090
Kulturrådet	5 080 403	7 381 100
Vinst avyttring inventarier	287 558	755 521
Övrigt	106 753	8 042
	5 474 714	9 981 448

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	14	12

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	24 418 672	22 113 170
Inköp	6 605 162	2 775 191
Försäljningar/utrangeringar	0	-469 689
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 023 834	24 418 672
Ingående avskrivningar	-9 527 213	-8 031 345
Försäljningar/utrangeringar	0	268 115
Årets avskrivningar	-2 221 332	-1 763 983
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 748 545	-9 527 213
Utgående redovisat värde	19 275 289	14 891 459

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Inköp	520 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	520 000	0
Utgående redovisat värde	520 000	0

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-09-30	2021-09-30
Aktiverade nedlagda utgifter	0	5 246 988
Fakturerade belopp	0	-2 449 063
	0	2 797 925

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-09-30	2021-09-30
Förfaller senare än fem år från balansdagen	3 002 464	3 422 253
	3 002 464	3 422 253

2 742 115 kronor avser lån från ägare utan fast amorteringsplan.

Not 8 Checkräkningskrediter

	2022-09-30	2021-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	387 248	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	7 680 000	7 680 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 829 603	2 370 191
	10 509 603	10 050 191

Kalmar den 13 februari 2023



Henrik Ekholm
Ordförande



Reine Beck

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 februari 2023



Viktor Fredriksson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:





Sporrong & Eriksson

REVISIONSBYRÅ AB
